
UCHWAŁA NR LIII/418/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pn. 
Miejska Przychodnia Zdrowia w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 991) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje z dniem 30 czerwca 2023 r. Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej pn. Miejska Przychodnia Zdrowia w Suchej Beskidzkiej w składzie: 

1) Stanisław Lichosyt - Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka - Przewodniczący Rady Społecznej. 

2) Maria Kuś - Radna Rady Miasta Sucha Beskidzka - Członek Rady Społecznej. 

3) Krystian Krzeszowiak - Radny Rady Miasta Sucha Beskidzka - Członek Rady Społecznej. 

4) Janusz Siwiec - Radny Rady Miasta Sucha Beskidzka - Członek Rady Społecznej. 

5) Piotr Surzyn - Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego - Członek Rady Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB99BC1-75F6-49D4-B640-711213E34757. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-03T15:08:09+0200




